
Со самото апицирање се согласувате Вашите лични податоци да бидат 
чувани и обработувани во нашата дата база во рок од 1 (една) година

Праќање апликација на: 
hr@ramstore.com.mk

Контактирајте не на 
телефонскиот број: 

071/393-205

Електротехничар

Квалификации

• Минимум ССС образование

• Претходно работно искуство е пожелно

• Точност, сериозност и одговорност кон 

поставените задачи

Ви нудиме

• Професионална и позитивна работна

атмосфера

• Работа во добри услови под високи

стандарди

Работни одговорности

• Извршување на технички зафати во трговски

центар и сите маркети на компанијата

• Контрола и пријавување на сите недостатоци

и проблеми на опремата и имотот во

трговскиот центар

• Контрола на сите уреди во трговски центар,

како и контрола на сите технички операции

• Приклучување на техничка опрема и

расветните тела
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